ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

Ш01Ш9
ПРИКАЗ

№

О дополнении приказа от 30.04.2019 №4504/1
«Об утверждении Приложения № 3 к приказу
от 31.07.2018 №7721/1 «О новой редакции Положения
о календарных графиках образовательной деятельности
Санкт-Петербургского государственного университета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

3.

4.

5.

1. Дополнить п. 2 приказа от 30.04.2019 № 4504/1 «Об утверждении Приложения № 3
к приказу от 31.07.2018 №7721/1 «О новой редакции Положения о календарных
графиках образовательной деятельности Санкт-Петербургского государственного
университета» подпунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. (СВ.5156.*) «Современное программирование».».

Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
размещение настоящего приказа на портале СПбГУ в течение одного рабочего дня со
дня его регистрации.
За разъяснением содержания данного приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе.
Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.
Начальнику Управления образовательных программ Соловьевой М.А. обеспечить
контроль за исполнением требований настоящего приказа.
Основание: служебная записка от 20.05.2019 №97-113 научного руководителя

основной образовательной программы
программирование» Куликова А.С.

Первый проректор по учебной
и методической работе

бакалавриата (СВ.5156.*) «Современное

М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru